
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я

Про відміну рішення обласної ради від 19 серпня 2021 року № 286-VIII
«Про припинення Комунального підприємства «Одеська обласна

енергозберігаюча компанія» шляхом його ліквідації» 

Відповідно до пункту 20 частини першої статті 43 Закону України «Про
місцеве  самоврядування  в  Україні»,  частини одинадцятої  статті  17 Закону
України  «Про  державну  реєстрацію  юридичних  осіб,  фізичних  осіб-
підприємців  та  громадських  формувань»,  рішення  обласної  ради  
від  22  вересня  2006  року  №  73-V «Про  майно  спільної  власності
територіальних громад сіл,  селищ, міст області,  управління яким здійснює
обласна рада», беручи до уваги висновки та рекомендації постійної комісії
обласної ради з питань управління майном спільної власності територіальних
громад області, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Відмінити рішення обласної ради від 19 серпня 2021 року № 286-VIII
«Про  припинення  Комунального  підприємства  «Одеська  обласна
енергозберігаюча компанія» шляхом його ліквідації».

2.  Голові  ліквідаційної  комісії  Комунального  підприємства  
«Одеська обласна енергозберігаюча компанія»  вжити заходів з  проведення
відповідних реєстраційних дій згідно з чинним законодавством.

3.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну комісію
обласної ради з питань управління майном спільної власності територіальних
громад області.

Проєкт рішення підготовлений Управлінням 
обласної ради з майнових відносин та 
внесений постійною комісією обласної ради з 
питань управління майном спільної власності
територіальних громад області 



Пояснювальна записка до проєкту рішення обласної ради
«Про відміну рішення обласної ради від 19 серпня 2021 року № 286-VIII

«Про припинення Комунального підприємства «Одеська обласна
енергозберігаюча компанія» шляхом його ліквідації»

Відповідно до пункту 20 частини першої статті 43 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», а також враховуючи частину одинадцяту
статті  17  Закону  України  «Про  державну  реєстрацію  юридичних  осіб,
фізичних осіб-підприємців та громадських формувань», якою передбачено,
що для державної реєстрації рішення про відміну рішення про припинення
юридичної  особи,  прийнятого  її  учасниками  або  відповідним  органом
юридичної  особи,  а  у  випадках,  передбачених  законом,  -  відповідним
державним органом, подається примірник оригіналу (нотаріально засвідчена
копія)  рішення  учасників  юридичної  особи  або  відповідного  органу
юридичної  особи,  а  у  випадках,  передбачених  законом,  -  рішення
відповідного  державного  органу,  про  відміну  рішення  про  припинення
юридичної особи.

Таким чином, вважаємо за доцільне розглянути питання щодо внесення
на пленарне засідання обласної ради зазначений проєкт рішення.

Начальник
юридичного відділу
Управління обласної ради 
з майнових відносин                                                                         Анна ПЕРІНА


